

[illegible][illegible][illegible]

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

[illegible]

-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

.....

Analisi Prezzi

COD. A.P. COD. E.P.	DESCRIZIONE	U.M.	QT.	PREZZO UN. Euro	IMPORTO Euro
COD. LAV.	Data analisi: 20/07/21				
1 ANPRZ.1	Rimozione e smaltimento di manufatti quali balaustra, costruzioni temporanee, superfettazioni e vegetazione spontanea ammalorata.				
	analisi su a corpo 1,0 Euro			3.141,26	
ART. ELEM.					
AT.N01.065.033		ora	16,00	1,44385	23,10
AT.N02.014.014		ora	16,00	53,77	860,32
RU.M10.001.002		ora	16,00	28,66	458,56
RU.M10.001.003		ora	16,00	26,60	425,60
RU.M10.001.004		ora	16,00	23,91	382,56
PRREC.P17.001.001		Tn	25,00	14,194	354,85
Totale componenti di analisi		a corpo	1,0	Euro	2.504,99
Spese generali		14,00 % su Euro	2.504,99	Euro	350,70
Utile impresa		10,00 % su Euro	2.855,69	Euro	285,57
TOTALE COMPLESSIVO ANALISI		a corpo	1,0	Euro	3.141,26
COD. LAV.	Data analisi: 20/07/21				
2 ANPRZ.2	Costruzione impianto elettrico per per azionamento punti luce pubblica illuminazione, composto da linea di terra in treccia di rame 16 mmq completa di dispersori e da n°2 linee quadripolari indipendenti per luci tutta-notte e mezza-notte, quest'ultime realizzate con conduttori in rame\alluminio di sezione adeguata protetti con guaina in resina ed isolati in gomma butilica, il tutto dato in opera entro canalizzazioni esistenti, compreso e compensato ogni e qualsiasi onere per sfridi, giunzioni, raccordi elettrici od altro, in modo comunque da dare lo stesso completo e funzionante. Prezzo di applicazione per lunghezza della linea elettrica commisurata alla lunghezza della canalizzazione.				
	analisi su a corpo 1,0 Euro			3.744,93	
ART. ELEM.					
RU.M10.001.003		ora	12,00	26,60	319,20
06.I05.110.044		m	132,00	6,87073	906,94
06.I05.110.044		m	132,00	6,87073	906,94
PR.P63.005.005		kg	41,00	12,90	528,90
PR.P63.002.113					

Analisi Prezzi

COD. A.P. COD. E.P.	DESCRIZIONE	U.M.	QT.	PREZZO UN. Euro	IMPORTO Euro
		cad	3,00	1,7351	5,21
RU.M10.001.003		ora	12,00	26,60	319,20
Totale componenti di analisi		a corpo	1,0	Euro	2.986,39
Spese generali		14,00 % su Euro	2.986,39	Euro	418,09
Utile impresa		10,00 % su Euro	3.404,48	Euro	340,45
TOTALE COMPLESSIVO ANALISI		a corpo	1,0	Euro	3.744,93
COD. LAV.	Data analisi: 20/07/21				
3 ANPRZ.3	Fornitura e posa in opera di corpo illuminante a led tipo "HAPILED Schreder" con base e coperchio in pressofusione di alluminio verniciati azko 900 grigio ferro micaceo , classe II IP 66, equipaggiato con 24 led ad alta efficienza alimentati a 500mA pari a 38 kW, temperatura di colore bianco caldo 3000k, completi di sistemi di fissaggio su pali in acciaio. Compreso la fornitura e posa dei cavi necessari, resi in tubazione già predisposta, incluso contributo per attestaggio cavi elettrici di qualsiasi sezione, mediante nastri autoagglomeranti e pvc per cavi unipolari, giunzioni in resina per quelli multipolari, montaggio, collegamenti, lavorazioni standard (ingresso cavi, asola morsetteria e messa a terra) portella e morsetteria. Il tutto reso in opera perfettamente funzionante compreso l'utilizzo di cestello elevatore. E' inoltre compreso il carico, trasporto, scarico e smaltimento a diascarica autorizzata del materiale di risulta e ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.				
ART. ELEM.	analisi su cad 1,0 Euro			497,92	
ANMRC.1		cad	1,00	335,00	335,00
ANMRC.2		cad	1,00	10,94	10,94
RU.M10.001.002		ora	0,75	28,66	21,50
AT.N06.006.012		ora	0,75	12,89375	9,67
RU.M10.001.003		ora	0,75	26,60	19,95
Totale componenti di analisi		cad	1,0	Euro	397,06
Spese generali		14,00 % su Euro	397,06	Euro	55,59
Utile impresa		10,00 % su Euro	452,65	Euro	45,27
TOTALE COMPLESSIVO ANALISI		cad	1,0	Euro	497,92
COD. LAV.	Data analisi: 04/08/21				
4 ANPRZ.4	Fornitura e messa a dimora delle essenze arboree negli scavi a sezione obbligata, loro ancoraggio con pali tutori, di dimensione				

Analisi Prezzi

COD. A.P. COD. E.P.	DESCRIZIONE	U.M.	QT.	PREZZO UN. Euro	IMPORTO Euro
	adeguata alla piante nel numero di tre, legatura con prodotti elastici e di adeguata resistenza; il tutto comprensivo di trasporto e scarico di piantamento, scavo e tutte le operazioni necessarie alla corretta messa in opera delle specie, manutenzione per mesi dodici comprendente minimo dodici innaffiamenti a garanzia di attecchimento con eventuale sostituzione delle specie che non dovessero attecchire e quant'altro necessario per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte.				
ART. ELEM.	analisi su a corpo 1,0 Euro			1.748,70	
09.E09.020.004		m³	11,50	6,97066	80,16
09.E09.020.004		m³	16,00	6,97066	111,53
PR.P45.003.809		cad	67,00	3,03525	203,36
PR.P45.003.810		cad	8,00	3,63375	29,07
PR.P45.003.D60		cad	8,00	17,775	142,20
PR.P45.003.766		cad	9,00	16,28775	146,59
PR.P45.003.415		cad	2,00	271,035	542,07
09.V03.001.001		cad	92,00	0,7436	68,41
09.V03.005.002		cad	2,00	35,55376	71,11
Totale componenti di analisi		a corpo	1,0	Euro	1.394,50
Spese generali		14,00 % su Euro	1.394,50	Euro	195,23
Utile impresa		10,00 % su Euro	1.589,73	Euro	158,97
TOTALE COMPLESSIVO ANALISI		a corpo	1,0	Euro	1.748,70
COD. LAV.	Data analisi: 04/08/21				
5 ANPRZ.5	Formazione di tappeto erboso su terreno da coltivo con preparazione meccanica del terreno (pulizia dell'area ed erpicatura) con concimazione di fondo, semina manuale o meccanica, compresa la fornitura di concime composto ternario, di 30 g./mq di seme, semina rullatura e quant'altro per dare il lavoro completo a perfetta regola d'arte				
ART. ELEM.	analisi su a corpo 1,0 Euro			7.244,25	
PR.P45.001.002		m³	84,71	48,00	4.066,08
09.E09.004.002		m³	84,71	20,1963	1.710,83
Totale componenti di analisi		a corpo	1,0	Euro	5.776,91

Analisi Prezzi

COD. A.P. COD. E.P.	DESCRIZIONE	U.M.	QT.	PREZZO UN. Euro	IMPORTO Euro
	Spese generali	14,00 % su Euro	5.776,91	Euro	808,77
	Utile impresa	10,00 % su Euro	6.585,68	Euro	658,57
TOTALE COMPLESSIVO ANALISI		a corpo	1,0	Euro	7.244,25
COD. LAV.	Data analisi: 20/07/21				
6 ANPRZ.6	Fornitura e posa in opera di panchina rettangolare monoblocco in cemento grigio pietra, realizzata con impasto morbido, cemento grigio del tipo 42,5 R ad alta resistenza, armatura in acciaio, sabbiato con seduta levigata in tutte le sue parti con angoli smussati e carteggiati. Dimensioni di ingombro 50x200x50(h) cm circa.				
	analisi su cad 1,0 Euro			552,81	
ART. ELEM.					
ANMRC.6		cad	1,00	300,00	300,00
01.E05.001.001		m²	1,26	11,65094	14,68
01.E05.001.002		m²	12,60	1,69761	21,39
01.B03.001.002		kg	2,80	1,335	3,74
RU.M10.001.003		ora	2,00	26,60	53,20
RU.M10.001.004		ora	2,00	23,91	47,82
Totale componenti di analisi		cad	1,0	Euro	440,83
	Spese generali	14,00 % su Euro	440,83	Euro	61,72
	Utile impresa	10,00 % su Euro	502,55	Euro	50,26
TOTALE COMPLESSIVO ANALISI		cad	1,0	Euro	552,81

PISA, 04/08/2021

INDICE DELLE LAVORAZIONI

	DESCRIZIONE	N. PAGINA
ANPRZ.1 (An.1)	Rimozione e smaltimento di manufatti quali balaustra, costruzioni temporanee, superfettazioni e vegetazione spontanea ammalorata.	1
ANPRZ.2 (An.2)	Costruzione impianto elettrico per per azionamento punti luce pubblica illuminazione, composto da linea di terra in treccia di rame 16 mmq completa di dispersori e da n°2 linee quadripolari indipendenti per luci tutta-notte e mezza-notte, quest'ultime realizzate con conduttori in rame\alluminio di sezione adeguata protetti con guaina in resina ed isolati in gomma butilica, il tutto dato in opera entro canalizzazioni esistenti, compreso e compensato ogni e qualsiasi onere per sfridi, giunzioni, raccordi elettrici od altro, in modo comunque da dare lo stesso completo e funzionante. Prezzo di applicazione per lunghezza della linea elettrica commisurata alla lunghezza della canalizzazione.	1
ANPRZ.3 (An.3)	Fornitura e posa in opera di corpo illuminante a led tipo "HAPILED Schreder" con base e coperchio in pressofusione di alluminio verniciati azko 900 grigio ferro micaceo , classe II IP 66, equipaggiato con 24 led ad alta efficienza alimentati a 500mA pari a 38 kW, temperatura di colore bianco caldo 3000k, completi di sistemi di fissaggio su pali in acciaio. Compreso la fornitura e posa dei cavi necessari, resi in tubazione già predisposta, incluso contributo per attestaggio cavi elettrici di qualsiasi sezione, mediante nastri autoagglomeranti e pvc per cavi unipolari, giunzioni in resina per quelli multipolari, montaggio, collegamenti, lavorazioni standard (ingresso cavi, asola morsetteria e messa a terra) portella e morsetteria. Il tutto reso in opera perfettamente funzionante compreso l'utilizzo di cestello elevatore. E' inoltre compreso il carico, trasporto, scarico e smaltimento a di scarica autorizzata del materiale di risulta e ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta	2
ANPRZ.4 (An.4)	Fornitura e messa a dimora delle essenze arboree negli scavi a sezione obbligata, loro ancoraggio con pali tutori, di dimensione adeguata alla piante nel numero di tre, legatura con prodotti elastici e di adeguata resistenza; il tutto comprensivo di trasporto e scarico di piantamento, scavo e tutte le operazioni necessarie alla corretta messa in opera delle specie, manutenzione per mesi dodici comprendente minimo dodici innaffiamenti a garanzia di attecchimento con eventuale sostituzione delle specie che non dovessero attecchire e quant'altro necessario per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte.	2
ANPRZ.5 (An.5)	Formazione di tappeto erboso su terreno da coltivo con preparazione meccanica del terreno (pulizia dell'area ed erpicatura) con concimazione di fondo, semina manuale o meccanica, compresa la fornitura di concime composto ternario, di 30 g./mq di seme, semina rullatura e quant'altro per dare il lavoro completo a perfetta regola d'arte	3
ANPRZ.6 (An.6)	Fornitura e posa in opera di panchina rettangolare monoblocco in cemento grigio pietra, realizzata con impasto morbido, cemento grigio del tipo 42,5 R ad alta resistenza, armatura in acciaio, sabbiato con seduta levigata in tutte le sue parti con angoli smussati e carteggiati. Dimensioni di ingombro 50x200x50(h) cm circa.	4